3/2021.
Nº Processo: 02019.001889/2020-21.
Contratante: IBAMA - SUPERINTENDENCIA DE PERNAMBUCO/PE. Contratado:
19.232.342/0001-65 - PROACAO SEGURANCA PRIVADA LTDA. Objeto: O reajuste , a partir
de 1º de janeiro de 2024, perfazendo o montante estimado de r$ 25.544,88 (vinte e cinco
mil quinhentos e quarenta e quatro reais e oitenta e oito centavos) , referente ao período
de 01/01/2024 a 31/12/2024 , conforme planilha de custos e formação de preços anexa a
este instrumento (sei nº 21194112).. Vigência: 01/09/2021 a 31/08/2026. Valor Total
Atualizado do Contrato:

[...]

Contratante: COORDENACAO GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS - CG R L .
Contratado: 35.473.014/0001-07 - TELEFONICA CLOUD E TECNOLOGIA DO BRASIL S.A ..
Objeto: A) ACRESCENTAR 23% (vinte e três por cento), do valor inicial atualizado do
contrato, equivalente a R$ 912.613,72 (novecentos e doze mil seiscentos e treze reais e
setenta e dois centavos), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º
8.666/1993;
b) ALTERAR a Cláusula Terceira - Preço, em função do acréscimo. Vigência: 10/09/2025 a
09/01/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 4.432.178,77.